Cànon concessional i valor estimat

D’acord amb l’informe econòmic emès en data 11 d’abril de 2025, incorporat a 
l’expedient (tràmit INT 2025 24 35), el cànon mínim per a participar en la licitació de la 
concessió i que pot ser millorat per les persones licitadores és de vint-i-quatre mil dos-

cents quatre euros i nou cèntims anuals (24.204,09 €/any). Aquest import quedarà 
definitivament fixat amb l’oferta que en resulti adjudicatària.

El cànon fix es revisa anualment de manera automàtica, mitjançant l’aplicació de 
l’increment de l’IPC corresponent a l’any natural anterior.

El cànon s’ha d’ingressar a la Tresoreria Municipal en la forma que l’Ajuntament